COMMERCIALE

i,

La qualita si fa strada

PROMOZIONE VALIDA dal 01/10/2023 al 31/01/2024

Y003275

Y003276

Y003273

Y003272

Y003271

Y003278

Y003277

339 Nm di coppia

745 Nm di coppia

1356 Nm di coppia

ONETKEY

1627 Nm di coppia

ONETKEY

2033 Nm di coppia

2576 Nm di coppia

—

2576 Nm di coppia

BULLONE MAX O m18 O M22 O mM33 O mM33 O mMa2 O M4a2 O mM4a2

M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X | M18 ONEFHIWF12-502X | M18 ONEFHIWF34-502X | M18 ONEFHIWF1-802X m18 ONE:_:-'CI:WH Ds- m18 0N1§':2|WF1 D-
Tecnologia motore FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™
ONE-KEY™ - - Si Si Si Si Si
Coppia massima (Nm) 339 745 1.356 1.627 2.033 2.576 2.576
Coppia in svitatura max . 881 1.898 2.034 2.400 2.711 2.711
(Nm)
Numero velocita 4 4 4 4 4 4 4
Attacco 1/2” Quadro 1/2” Quadro 1/2” Quadro 3/4” Quadro 1” Quadro 1” Quadro 1” Quadro

Ritenzione bussola

Anello di frizione

Anello di frizione

Anello di frizione

Anello di frizione

Anello di frizione

Anello di frizione

Anello di frizione

Altro sistema di ritenzio-
ne bussola

Perno

Perno

Perno

Peso con batteria (Kg)

1,8

2,4

3,3

3,5

5,9

11,2

11,2

2 batterie 5.0 Ah,

2 batterie 5.0 Ah,

2 batterie 5.0 Ah,

2 batterie 5.0 Ah,

2 batterie 8.0 Ah,

1 batteria 12.0 Ah,

1 batteria 12.0 Ah,

Dotazione caricabatterie rapido, caricabatterie rapido, caricabatterie rapido, caricabatterie rapido, caricabatterie rapido, caricabatterie M12-18 caricabatterie M12-18
HD Box HD Box HD Box HD Box HD Box FC, valigetta FC, valigetta
PREZZO NETTO € 569,00 € 629,00 € 679,00 € 749,00 € 959,00 € 1.369,00 € 1.429,00

(*) cod. YO03275 - Y003277 - YO03278 NON SONO ARTICOLI CONTINUATIVI (NO SCORTE A MAGAZZINO), VENGONO ORDINATI SU SPECIFICA RICHIESTA, PERTANTO
NON POSSIAMO GARANTIRE DISPONIBILITA IMMEDIATA

La garanzia sulle batterie & 1 anno data fattura o 2 anni se il prodotto é stato REGISTRATO

1. Il periodo di garanzia é di 12 mesi e decorre dalla data di acquisto del prodotto. Questa data deve essere documentata da una fattura o altra prova di acquisto.

2. La garanzia sugli strumenti MILWAUKEE® puo essere estesa da 1 anno ad un massimo di 3 anni (1+2) utilizzando la registrazione sul sitoweb www.milwaukeetool.eu, ad eccezione dei prodotti MX FUEL™ per i quali la garanzia
puo essere estesa da 1 anno ad un massimo di 2 anni (1+1). Tutte le batterie MILWAUKEE® REDLITHIUM™, comprese le batterie MX FUEL™, sono coperte da una garanzia standard di 1 anno che puo essere estesa fino
a un massimo di 2 anni (1+1). L'estensione della garanzia non si applica sui noleggi per la quale la garanzia per strumenti, batterie e caricabatteria &€ di 1 anno. Tutte le estensioni di garanzia sono soggette alla registrazione
online entro 30 giorni dalla data d’acquisto. L'utente finale pud registrarsi per la garanzia estesa nel suo paese di residenza se elencato nel modulo di registrazione online dove questa opzione € valida. Inoltre, gli utenti finali
devono dare il proprio consenso all’archiviazione dei dati richiesti per I'inserimento online e devono accettare i termini e le condizioni. La ricevuta di conferma della registrazione, che viene inviata via e-mail, e la fattura originale
che mostra la data di acquisto serviranno come prova della garanzia estesa. | diritti legali rimangono inalterati.



