

## PROMOZIONE VALIDA dal 01/10/2023 al 31/01/2024

La quanta si la straua							
	Y003275 (*)	Y003276	Y003273	Y003272	Y003271	Y003278 (*)	Y003277 (*)
			ONEÎKEY	ONEÎKEY	ONEÎKEY	REDUTHBURS  ONE TKEY	HEDLITHIUM  HIGH CULTPUT  MINISTER MEMORILE OF THE MEMORILE ASSESSMENT  MARKET MEMORILE OF THE MEMORILE OF THE MEMORILE ASSESSMENT  MARKET MEMORILE OF THE MEMORILE OF THE MEMORILE ASSESSMENT  MARKET MEMORILE OF THE MEM
			5. =	50 m			
	339 Nm di coppia	745 Nm di coppia	1356 Nm di coppia	1627 Nm di coppia	2033 Nm di coppia	2576 Nm di coppia	2576 Nm di coppia
BULLONE MAX	<b>⊘M18</b>	<b>⊘ M22</b>	<b>⊘ М33</b>	<b>⊘ м</b> зз	<b>⊘ M42</b>	<b>⊘ M42</b>	<b>⊘ M42</b>
	M18 FIW2F12-502X	M18 FMTIW2F12-502X	M18 ONEFHIWF12-502X	M18 ONEFHIWF34-502X	M18 ONEFHIWF1-802X	M18 ONEFHIWF1DS- 121C	M18 ONEFHIWF1D- 121C
Tecnologia motore	FUEL™	FUEL™	FUEL™	FUEL™	FUEL™	FUEL™	FUEL™
ONE-KEY <sup>TM</sup>	-	-	Si	Si	Si	Si	Si
Coppia massima (Nm)	339	745	1.356	1.627	2.033	2.576	2.576
Coppia in svitatura max (Nm)	-	881	1.898	2.034	2.400	2.711	2.711
Numero velocità	4	4	4	4	4	4	4
Attacco	1/2" Quadro	1/2" Quadro	1/2" Quadro	3/4" Quadro	1" Quadro	1" Quadro	1" Quadro
Ritenzione bussola	Anello di frizione	Anello di frizione					
Altro sistema di ritenzio- ne bussola	Perno	Perno	Perno	-	-	-	-
Peso con batteria (Kg)	1,8	2,4	3,3	3,5	5,9	11,2	11,2
Dotazione	2 batterie 5.0 Ah, caricabatterie rapido, HD Box	2 batterie 8.0 Ah, caricabatterie rapido, HD Box	1 batteria 12.0 Ah, caricabatterie M12-18 FC, valigetta	1 batteria 12.0 Ah, caricabatterie M12-18 FC, valigetta			
PREZZO NETTO	€ 569,00	€ 629,00	€ 679,00	€ 749,00	€ 959,00	€ 1.369,00	€ 1.429,00

## (\*) cod. Y003275 - Y003277 - Y003278 NON SONO ARTICOLI CONTINUATIVI (NO SCORTE A MAGAZZINO), VENGONO ORDINATI SU SPECIFICA RICHIESTA, PERTANTO NON POSSIAMO GARANTIRE DISPONIBILITÀ IMMEDIATA

## La garanzia sulle batterie è 1 anno data fattura o 2 anni se il prodotto è stato REGISTRATO

- 1. Il periodo di garanzia è di 12 mesi e decorre dalla data di acquisto del prodotto. Questa data deve essere documentata da una fattura o altra prova di acquisto.
- 2. La garanzia sugli strumenti MILWAUKEE® può essere estesa da 1 anno ad un massimo di 3 anni (1+2) utilizzando la registrazione sul sitoweb www.milwaukeetool.eu, ad eccezione dei prodotti MX FUEL™ per i quali la garanzia può essere estesa da 1 anno ad un massimo di 2 anni (1+1). Tutte le batterie MILWAUKEE® REDLITHIUM™, comprese le batterie MX FUEL™, sono coperte da una garanzia standard di 1 anno che può essere estesa fino a un massimo di 2 anni (1+1). L'estensione della garanzia non si applica sui noleggi per la quale la garanzia per strumenti, batterie e caricabatteria è di 1 anno. Tutte le estensioni di garanzia sono soggette alla registrazione online entro 30 giorni dalla data d'acquisto. L'utente finale può registrarsi per la garanzia estesa nel suo paese di residenza se elencato nel modulo di registrazione online dove questa opzione è valida. Inoltre, gli utenti finali devono dare il proprio consenso all'archiviazione dei dati richiesti per l'inserimento online e devono accettare i termini e le condizioni. La ricevuta di conferma della registrazione, che viene inviata via e-mail, e la fattura originale che mostra la data di acquisto serviranno come prova della garanzia estesa. I diritti legali rimangono inalterati.